4140
T 系列 ULTRA-TURRAX® 分散机
技术参数
马达输入/输出功率
处理量 (H₂O)
最大粘度
转速范围
转速显示

230 V
50/60 Hz
T 10 基本型 订货号 3737025
T 10 PCR 套装 订货号 4095500
T 65 D
T 65 D 套装
1800 / 1500 W
2 – 50 l
5000 mPas
7200 rpm (固定)
–
固定
75 dB(A)
–
–
批次式
190 x 580 x 380 mm
28 kg
5 – 40 °C
80 %
IP 54
无
3 x 400 V
50 Hz
T 65 D 订货号 1602800
T 65 D 套装
订货号 9019600
T 18 数显型
T 18 数显型套装
500 / 300 W
1 – 1500 ml
5000 mPas
3000 – 25,000 rpm
LED
无级调速
75 dB(A)
13 mm
160 mm
批次式
87 x 106 x 271 mm
2.5 kg
5 – 40 °C
80 %
IP 20
无
200 – 240 V
50/60 Hz
T 18 数显型 订货号 3720025
T 18 数显型 套装
订货号 9022800
T 25 数显型
800 / 500 W
1 – 2000 ml
5000 mPas
3000 – 25,000 rpm
LED
无级调速
75 dB(A)
13 mm
160 mm
批次式
87 x 106 x 271 mm
2.5 kg
5 – 40 °C
80 %
IP 20
无
200 – 240 V
50/60 Hz
订货号 3725025
T 50 数显型
1100 / 700 W
0.25 – 30 l
5000 mPas
600 – 10,000 rpm
LED
无级调速
72 dB(A)
16 mm
220 mm
批次式
115 x 139 x 355 mm
5.76 kg
5 – 40 °C
80 %
IP 20
无
200 – 240 V
50/60 Hz
订货号 3787025
T 65 基本型
T 65 基本型套装
1800 / 1500 W
2 – 50 l
5000 mPas
7200 rpm (固定)
–
固定
75 dB(A)
法兰
法兰
批次式
185 x 400 x 450 mm
26 kg
5 – 40 °C
80 %
IP 54
无
3 x 400 V
50 Hz
T 65 基本型 订货号 4023500
T 65 基本型套装
订货号 9023400
T 65 数显型
T 65 数显型套装
2600 / 2200 W
2 – 50 l
5000 mPas
1000 – 9500 rpm
LED
无级调速
75 dB(A)
法兰
法兰
批次式
300 x 400 x 390 mm
29 kg
5 – 40 °C
80 %
IP 54
无
3 x 400 V
50/60 Hz
T 65 数显型 订货号 4234500
T 65 数显型套装
订货号 9023500
分散刀具非随机配置，
如有需要，请单独购买
43
分散刀具 | T 25 数显型
42
分散刀具 | T 10 基本型 | T 18 数显型
T 10 基本型
分散刀具 S 10 N – 5 G S 10 N – 8 G S 10 N – 10 G S 10 D – 7 G – KS – 65 S 10 D – 7 G – KS – 110
订货号 3304000 3305500 3370100 3433225 (25 个) 3433325 (25 个)
处理量 0.5 – 10 ml 1 – 50 ml 1 – 100 ml 1 – 20 ml 1 – 40 ml
定子直径 5 mm 8 mm 10 mm 7 mm 7 mm
转子直径 3.8 mm 6.1 mm 7.6 mm 4.8 mm 4.8 mm
定转子间隙 0.1 mm 0.25 mm 0.2 mm 0.3 mm 0.3 mm
最小/最大浸入深度 20 / 75 mm 20 / 95 mm 20 / 100 mm 20 / 50 mm 20 / 90 mm
刀具杆长度 92 mm 115 mm 115 mm 65 mm 110 mm
与介质接触部位材质 PTFE, AISI 316L PTFE, AISI 316L PTFE, AISI 316L 聚碳酸酯 (PC) 聚碳酸酯 (PC)
聚砜 (PSU) 聚砜 (PSU)
适合pH范围 2 – 13 2 – 13 2 – 13 – –
适合溶剂 是 是 是 – –
最高温度 180 ºC 180 ºC 180 ºC 100 ºC 100 ºC
消毒方式 任何方式 任何方式 任何方式 高压灭菌 高压灭菌
T 10 基本型
分散刀具 S 10 N – 8 G – ST S 10 N – 10 G – ST
订货号 4446500 4446700
处理量 1 – 50 ml 1 – 100 ml
定子直径 8 mm 10 mm
转子直径 6.1 mm 7.6 mm
定转子间隙 0.25 mm 0.2 mm
最小/最大浸入深度 20 / 95 mm 20 / 100 mm
刀具杆长度 115 mm 115 mm
与介质接触部位材质 PTFE, AISI 316L PTFE, AISI 316L
 T 18 数显型
分散刀具 S 18 N – 10 G S 18 N – 19 G S 18 D – 10 G – KS S 18 D – 14 G – KS
订货号 L004639 L004640 3452400 (10 个) 3452300 (10 个)

用于连接 S 18 D 和 S 25 D
系列塑料分散刀具
订货号               3452500
材料                          聚丙烯
T 25 数显型
分散刀具 S 25 N – 8 G S 25 N – 10 G S 25 N – 18 G S 25 KV – 18 G S 25 NK – 19 G
订货号 1024200 0594000 0593400 2348000 2494700
处理量 1 – 50 ml 1 – 100 ml 10 – 1500 ml 10 – 1500 ml 25 – 1500 ml
定子直径 8 mm 10 mm 18 mm 18 mm 19 mm
转子直径 6.1 mm 7.5 mm 12.7 mm 12.7 mm 12.7 mm
定转子间隙 0.25 mm 0.35 mm 0.3 mm 0.3 mm 0.3 mm
最小/最大浸入深度 27 / 85 mm 22 / 85 mm 40 / 165 mm 40 / 225 40 / 165 mm
刀具杆长度 108 mm 105 mm 194 mm 270 mm 194 mm
与介质接触部位材质 PTFE, AISI 316L PTFE, AISI 316L PTFE, AISI 316L FFPM / SIC, AISI 316L PTFE, AISI 316L
适合pH范围 2 – 13 2 – 13 2 – 13 2 – 13 2 – 13
适合溶剂 是 是 是 是 是
最高温度 180 ºC 180 ºC 180 ºC 220 ºC 120 ºC
消毒方式 任何方式 任何方式 任何方式 化学方法 化学方法
最小真空度 _ _ _ 1 mbar _
最大压力 _ _ _ 6 bar _
T 25 数显型
分散刀具 S 25 N – 8 G – ST S 25 N – 10 G – ST S 25 N – 18 G – ST S 25 N – 25 G – ST
订货号 4446900 4447100 4447300 4447500
处理量 1 – 50 ml 1 – 100 ml 10 – 1500 ml 50 – 2000 ml
定子直径 8 mm 10 mm 18 mm 25 mm
转子直径 6.1 mm 7.5 mm 12.7 mm 17 mm
定转子间隙 0.25 mm 0.35 mm 0.3 mm 0.5 mm
最小/最大浸入深度 27 / 85 mm 22 / 85 mm 40 / 165 mm 40 / 165 mm
刀具杆长度 108 mm 105 mm 194 mm 194 mm
与介质接触部位材质 PTFE, AISI 316L PTFE, AISI 316L PTFE, AISI 316L PTFE, AISI 316L
13
13
14
2 3 4 5 6
2
1
13
4
5
6
7
8
9
10
7 8 9 10
11
11 12
12
13 13 14 14 14
锯齿形分散刀具 (ST)
> 处理组织和其他纤维物料
  建议采用 ST 分散刀具
> 锯齿形分散刀具可将纤维
  物料进行剪切并撕裂
> 由优质不锈钢制成
4544
分散刀具 | T 50 数显型 | T 65 基本型 & 数显型 分散刀具 | T 25 数显型 | T 50 数显型
T 50 数显型
分散刀具 R 50 “高速”
搅拌桨
S 50 N – W 65 SK
剪切刀头
S 50 N – W 80 SMK
快速混合分散头
订货号 1689300 8005100 8006300
处理量 0.25 – 30 l 1 – 10 l 1 – 50 l
最大线速度 15.7 – 23 m/s – –
最大可用转子直径 50 mm – –
材质 不锈钢 (AISI 316L) – –
分散头直径 – 65 mm 80 mm
最小/最大浸入深度 – 80 / 350 mm 140 / 350 mm
密封圈 – S 50 N S 50 N
T 65 基本型 l 数显型